关于组织2011年常州市中小学综合实践活动优秀教学论文评比活动的通知
各辖市（区）教研室，各局属学校：
    为推进常州各中小学综合实践活动课程的建设，促进各校之间的经验交流，经研究，决定举行2011年常州市中小学综合实践活动优秀教学论文评比活动，现将有关事项通知如下：
    1、征集时间：自即日起至4月20日止。
    2、征集对象：市（含辖市区）中小学“综合实践活动课程”教师。
    3、论文要求：
   （1）字数：3000字左右。
   （2）格式：
    论文封面，内容包括：论文名称、工作单位、作者姓名、联系电话。
    论文标题：黑体、三号。
    正文：宋体、小四号、单倍行距。
    论文标题下及正文中不得出现作者的工作单位及个人姓名。
   （3）论文选题要有新意，能符合课程发展的需要；内容要联系教学指导实际。
   （4）综合实践活动的教学案例可参与评比，但需要有1000字以上的评析。
    4、征集方式：各辖市（区）教研室组织评选，选送优秀论文到市教研室参评；局属学校直接送教研室。每篇论文收评审费20元。
    联系人：张小亚。联系电话：86696829。
    请各辖市（区）、局属学校认真组织，确保论文质量。

                                                        常州市教育教研室
                                                           2011年2月21日